
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок четверта сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від 13.08.2024  року                     селище Ворохта                     № 387 - 44/2024 

 

Про детальне планування територій  
 

Керуючись ст.ст. 21, 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до наказу Мінрегіону України від 

16.11.2011 за № 290 (зі змінами від 01.08.2019 за № 171) «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», та розглянувши звернення 

громадян,  селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати дозвіл на розроблення детального плану території:  

1.1. Щербанюк Миколі Юрійовичу, жителю …. на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:20:004:0311, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. М. Грушевського у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Щербанюк Микола Юрійович. 

1.2. Юряк Марії Миколаївні, жительці …. на земельну ділянку приватної 

власності площею 0,0589 га кадастровий номер: 2611040300:21:004:0136, з метою 

зміни  цільового призначення - для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка)  по вул. Г. 

Хоткевича у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Юряк Марія Миколаївна. 

1.3. Онищенку Сергію Анатолійовичу, жителю …..  на земельну ділянку 

комунальної власності площею 0,5173  га кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0679, для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій по вул. О. Довбуша у 

с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Онищенко Сергій Анатолійович. 



1.4. Щербині Олексію Олеговичу та Федюкіній Юлії Олегівні, жителям 

……, на земельні ділянки приватної власності за кадастровими номерами: 

2611040300:21:008:0322, 2611040300:21:008:0432, 2611040300:21:008:0610, з 

метою зміни функціонального призначення (з території промислових 

підприємств на територію громадської забудови)  по вул. Д. Галицького у с-ще 

Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Щербина Олексій Олегович та Федюкіна Юлія Олегівна. 

 2. Затвердити детальний план території: 

 2.1. на земельну ділянку приватної власності площею 0,1834 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:001:0220) по вул. Лесі Українки в селищі 

Ворохта, з метою зміни цільового призначення - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

Ігнатьєву Василю Григоровичу, жителю ……….. 
2.2. на земельну ділянку приватної власності площею 0,1500 га 

кадастровий номер: 2611040300:21:006:0150, з метою зміни  цільового 

призначення - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка)  по вул. Грицулівка у 

селище Ворохта, Анищенку Назару Олександровичу, жителю ……….. 

2.3. на земельну ділянку приватної власності площею 0,2341 га 

кадастровий номер: 2611040300:20:005:0239, з метою зміни  цільового 

призначення - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка)  по вул. М. Грушевського у 

селище Ворохта, Кроть Роману Станіславовичу, жителю ………. 

2.4. на земельну ділянку приватної власності площею 0,1337 га 

кадастровий номер: 2611040300:20:004:0010, з метою зміни  цільового 

призначення - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка)  по вул. Войтул у селище 

Ворохта, Яремію Юрію Васильовичу, жителю ……... 

2.5. на земельну ділянку комунальної власності площею 0,1977 га 

кадастровий номер: 2611040300:21:008:0526, з метою зміни  цільового 

призначення - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  

по вул. Д. Галицького у селище Ворохта, Макійчуку Юрію Юрійовичу жителю 

……... 

2.6. на земельну ділянку приватної власності площею 0,0584 га 

кадастровий номер: 2611040300:20:006:0080, з метою визначення містобудівних 

умов і обмежень - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  по вул. Д. 

Галицького у селище Ворохта, Івасишин Наталі Богданівні жительці ……... 

2.7. на земельну ділянку приватної власності площею 0,3408 га 

(кадастровий номер: 2611040300:21:007:0315) по вул. І. Франка в селищі 

Ворохта, з метою зміни цільового призначення - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, Пинило 

Сергію Ярославовичу, жителю ……... 

2.8. на земельну ділянку приватної власності площею 0,2481 га 

(кадастровий номер: 2611040300:21:008:0248) по вул. Говерлянська в селищі 

Ворохта, з метою зміни цільового призначення - для будівництва та 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, Ткачик 

Наталії Іванівні, жительці ………... 

 2.9. на земельну ділянку приватної власності площею 0,3896 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:001:0409) по вул. О. Довбуша в селищі 

Ворохта, з метою зміни цільового призначення - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

Мочерняк Христині Юріївні, жительці …………. 
2.10. на земельну ділянку приватної власності площею 0,1306 га (кадастровий 

номер: 2611040300:19:004:0160) по вул. Т. Шевченка у с-ще Ворохта із земель для 

ведення особистого селянського господарства у землі житлової та громадської 

забудови (для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд), Санковичу Андрію Володимировичу, жителю …….. 

2.11. на земельну ділянку приватної власності площею 0,0826 га (кадастровий 

номер: 2611040300:19:004:0161) по вул. Т. Шевченка у с-ще Ворохта, з метою зміни 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у 

землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд), Санковичу Андрію 

Володимировичу, жителю ………...  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

       

 
 

          

         Селищний голова                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 
  
 


